

Årsredovisning för
Nålen utbildning & konsulting AB

559377-5017

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Vennerlund
Styrelseledamot

2024-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nålen utbildning & konsulting AB, 559377-5017, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Farhult, bedriver verksamhet inom utbildning och uthyrning av konsulter och därmed en förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	857 999	259 999
Resultat efter finansiella poster	177 717	129 946
Soliditet %	42,6	14,9

Kommentar till flerårsöversikt

Variationen i nettoomsättningen beror på ökade uppdrag för företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		76 616
Balanseras i ny räkning		76 616	-76 616
Årets resultat			32 216
Belopp vid årets utgång	25 000	76 616	32 216

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 616
Årets resultat	32 216
Summa	108 832
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	108 832
Summa	108 832

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-27 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		857 999	259 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		857 999	259 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 151	-19 389
Personalkostnader	2	-23 781	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-418 000	-110 664
Summa rörelsekostnader		-679 932	-130 053
Rörelseresultat		178 067	129 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	0
Summa finansiella poster		-350	0
Resultat efter finansiella poster		177 717	129 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 927	-32 961
Summa bokslutsdispositioner		-89 927	-32 961
Resultat före skatt		87 790	96 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 574	-20 369
Årets resultat		32 216	76 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	301 336	719 336
Summa immateriella anläggningstillgångar		301 336	719 336
Summa anläggningstillgångar		301 336	719 336
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 000	125 000
Summa kortfristiga fordringar		235 000	125 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 066	11 291
Summa kassa och bank		7 066	11 291
Summa omsättningstillgångar		242 066	136 291
SUMMA TILLGÅNGAR		543 402	855 627

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 616	0
Årets resultat		32 216	76 616
Summa fritt eget kapital		108 832	76 616
Summa eget kapital		133 832	101 616
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 888	32 961
Summa obeskattade reserver		122 888	32 961
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	621 000
Summa långfristiga skulder		0	621 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		52 253	20 369
Övriga skulder		234 429	79 681
Summa kortfristiga skulder		286 682	100 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		543 402	855 627

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

Kommentar

Förvärvad goodwill skrivs av över nyttjandeperioden enligt 4 kap. 4 § ÅRL.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-27 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		830 000
Utgående anskaffningsvärden	830 000	830 000
Ingående avskrivningar	-110 664	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-165 996	-110 664
Utgående avskrivningar	-276 660	-110 664
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-252 004	
Utgående nedskrivningar	-252 004	0
Redovisat värde	301 336	719 336

Kommentar till not

Goodwill har efter prövning bedömts vara övervärderad. Därför har nedskrivningsprövning genomförts och tillämpats enligt 4 kap. 5 § ÅRL till det lägre värdet under förutsättning att värdenedgången antas vara bestående.

Underskrifter

Farhult

Petra Gunnel Charlotta Vennerlund
Petra Gunnel Charlotta Vennerlund
Styrelseledamot

2024-01-29
Datum